平成 30年度大牟田地区薬剤師 1月研修会のご案内
（生涯研修単位を取得出来ます）

謹啓 時下 先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の内容にて「研修会」を開催させていただくこととなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご都合宜しければ是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

    敬具

記

日 時 ： 平成 31 年 1月 24日（木） 18:45～20:30

場 所 ： 社会保険大牟田天領病院福祉センター 2F

大牟田市天領町 1-100

18:45～19:00 情報提供

         大豆由来成分“エクオール”について

大塚製薬株式会社ニュートラシューティカルズ事業部

                        細川 圭輔

19:00～20:30 講演

座長：福岡県済生会大牟田病院 薬剤部 部長 河口 理恵 先生

『女性のウェルエイジングのために

～エストロゲンとの上手な付き合い方～』

演者： まえだ婦人科クリニック

院長 前田 哲雄 先生

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム「項目番号 V-2」（90分）1単位に該当します

※日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）が取得出来ます

※日本薬剤師会・日本病院薬剤師会会員以外の方は、会費 2,000円をご持参ください

※研修カードをお持ちの先生は忘れずにご持参下さい

※当日は軽食をご用意しております（お持ち帰りはできませんので、あらかじめご了承ください）

共催 福岡県病院薬剤師会・福岡県病院薬剤師会筑後支部会・大牟田薬剤師会

大塚製薬株式会社ニュートラシューティカルズ事業部